

Borresøvej 27 ApS
Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 37 77 74 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Brian Maarbjerg Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borresøvej 27 ApS Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 77 74 04
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Lars Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Imbro Vækst - Risskov A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boliger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 952.810 kr. mod 1.018.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.267.993 kr. mod 2.359.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	952.810	1.018.565
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.000.000	0
Driftsresultat	1.952.810	1.018.565
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-327.179	-334.193
Resultat før skat	1.625.632	684.372
Skat af årets resultat	-357.639	1.675.443
Årets resultat	1.267.993	2.359.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	450.000
Overføres til overført resultat	1.092.993	1.909.815
Disponeret i alt	1.267.993	2.359.815

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	30.500.000	29.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.500.000</u>	<u>29.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.500.000</u>	<u>29.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.680	1.074
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	734.988	0
	Andre tilgodehavender	0	21.762
	Periodeafgrænsningsposter	16.053	21.333
	Tilgodehavender i alt	<u>775.721</u>	<u>44.169</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.053.381</u>	<u>2.057.120</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.829.102</u>	<u>2.101.289</u>
	Aktiver i alt	<u>32.329.102</u>	<u>31.601.289</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	55.000	55.000
	Overført resultat	9.735.628	8.642.635
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>9.965.628</u>	<u>9.147.635</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	860.042	640.042
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>860.042</u>	<u>640.042</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	20.610.570	20.918.187
	Deposita	302.980	326.967
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.450	93.281
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	137.639	78.012
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.122.639</u>	<u>21.416.447</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	311.000	307.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	67.833
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.343
	Anden gæld	51.293	8.989
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.793</u>	<u>397.165</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.503.432</u>	<u>21.813.612</u>
	Passiver i alt	<u>32.329.102</u>	<u>31.601.289</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	55.000	6.732.820	0	6.787.820
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.909.815</u>	<u>450.000</u>	<u>2.359.815</u>
Egenkapital 1. juli 2021	55.000	8.642.635	450.000	9.147.635
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.092.993</u>	<u>175.000</u>	<u>1.267.993</u>
	<u>55.000</u>	<u>9.735.628</u>	<u>175.000</u>	<u>9.965.628</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	26.590.719	18.290.719
Overførsel	<u>0</u>	<u>8.300.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>26.590.719</u>	<u>26.590.719</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	2.909.281	11.209.281
Årets regulering til dagsværdi	1.000.000	0
Overførsel	<u>0</u>	<u>-8.300.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	<u>3.909.281</u>	<u>2.909.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>30.500.000</u>	<u>29.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Det anvendte afkastkrav udgør i år 3,60 % mod 3,80 % sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.956 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 9.966 t.kr. til 8.010 t.kr.

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.921.570	21.225.187
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-311.000</u>	<u>-307.000</u>
	<u>20.610.570</u>	<u>20.918.187</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.523.000</u>	<u>19.873.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 30.500 t.kr.

Af de likvide midler er 902 t.kr. indestående på spærret/pantsat konto.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ejendomsadministrationsaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Såfremt administrationsaftalen opsiges er selskabet forpligtet til at betale 2 måneders administrationshonorar svarende til cirka 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Vækst - Risskov A/S, CVR-nr. 40022546, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
